平成 26年度一般社団法人山梨県臨床工学技士会定時社員総会議事録

1.日時および開催場所

日時：平成 26年 5月 31日（土曜日）18：30～19：00

場所：山梨県立図書館 2F多目的ホール

2.正会員総数および社員総会の出席者数

正会員総数：118名

出席正会員数：89名（うち委任状出席 39名）

3.議長選出・議事録署名人選出

本社員総会に出席していた正会員から議長にすずきネフロクリニック 武井 勝也氏を選

出した。また議事録署名人に甲府城南病院 小山春樹氏を選出した。

4.社員総会成立宣言

一般社団法人山梨県臨床工学技士会 定款第 3章 社員総会 第 21条 定足数に定める過半

数の正会員の出席を満たしたため、本社員総会は適正に成立した。

5.議事

1)平成 25年度活動報告

 石井仁士会長より平成 25年度の活動報告が行われた。質問・意見等はなく過半数以上の

拍手にて承認された。

2)平成 25年度決算報告および会計監査報告

 高橋満彦事務局長より平成 25年度決算報告が行われ、会計監査役の星野 輝夫氏と植松

祐也氏より会計監査報告が行われた。質問・意見等はなく過半数以上の拍手にて承認され

た。

3)平成 26年度活動計画（案）

 石井仁士会長より平成 26年度活動計画（案）が提案された。質問・意見等はなく過半数

以上の拍手にて承認された。

4)平成 26年度予算計画（案）

 高橋満彦事務局長より平成 26年度予算計画（案）が提案された。質問・意見等はなく過

半数以上の拍手にて承認された。

6.第 3期 役員選挙の報告

 立候補者 17名・推薦候補者 2名の 19名。

 山梨県臨床工学技士会定款の第 25条、細則 33条 34条にて 20名以内のため無投票当選と

なったことを報告された。

以上をもって、本社員総会の報告事項と議事を終了し、議長解任を宣言して閉会した。

平成 26年 6月 4日

記録：加賀美 由香

議事録署名人  甲府城南病院 小山春樹  印